
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 819,912,180 796,836,427 23,075,753

300 지방교부세 358,069,300 357,579,600 489,700

310 지방교부세 358,069,300 357,579,600 489,700

311 지방교부세 358,069,300 357,579,600 489,700

311-01 보통교부세 353,923,000 353,437,000 486,000

[ 일반회계 ] 353,923,000 353,437,000 486,000

< 기획실 > 353,923,000 353,437,000 486,000

○ 보통교부세 353,923,000 353,437,000 486,000경정 353,923,000,000원

311-02 특별교부세 2,481,300 2,477,600 3,700

[ 일반회계 ] 2,481,300 2,477,600 3,700

< 인구정책과 > 1,700 0 1,700

○ 코로나19 대응 외국인주민 방역용품 지원(성립전)

1,700 0 1,700

< 보건소 > 2,000 0 2,000

○ 다중이용시설 방역소독약품 지원 2,000 0 2,000

1,700,000원

2,000,000원

500 보조금 281,872,607 271,286,554 10,586,053

510 국고보조금등 223,967,958 216,682,859 7,285,099

511 국고보조금등 223,967,958 216,682,859 7,285,099

511-01 국고보조금 183,713,696 177,036,597 6,677,099

[ 일반회계 ] 183,713,696 177,036,597 6,677,099

< 인구정책과 > 8,230,259 8,425,079 △194,820

○ 전남 청년 내일로 프로젝트 9,886 244,494 △234,608

○ 가정양육수당 1,236,374 1,196,586 39,788

< 주민복지과 > 88,648,136 84,352,978 4,295,158

○ 노인일자리 및 사회활동지원 확대 3,675,738 3,270,762 404,976

○ 긴급복지 지원사업 579,148 477,148 102,000

○ 코로나19 관련 생활지원비 28,806 6,720 22,086

○ 학교 밖 청소년 급식비 지원 2,765 0 2,765

○ 아동양육 한시지원 사업(성립전) 1,150,800 0 1,150,800

○ 저소득층 한시생활지원(성립전) 2,612,531 0 2,612,531

< 농정과 > 41,975,949 41,869,188 106,761

○ 유기농업자재 지원 210,039 103,278 106,761

< 유통지원과 > 530,457 510,457 20,000

○ 종균활용 발효식품산업 지원 20,000 0 20,000

< 경제산업과 > 3,105,270 705,270 2,400,000

경정 9,886,000원

경정 1,236,374,000원

경정 3,675,738,000원

경정 579,148,000원

경정 28,806,000원

2,765,000원

1,150,800,000원

2,612,531,000원

경정 210,039,000원

20,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 코로나19 대응 지역사랑상품권 발행지원 2,400,000 0 2,400,000

< 건설주택과 > 7,994,189 7,944,189 50,000

○ 황산 징의 지방관리방조제 개보수 사업 50,000 0 50,000

2,400,000,000원

50,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 31,382,303 30,774,303 608,000

[ 일반회계 ] 31,382,303 30,774,303 608,000

< 건설주택과 > 2,634,000 2,026,000 608,000

○ 화산 관동 새뜰마을사업 317,000 0 317,000

○ 문내 예락 새뜰마을사업 291,000 0 291,000

317,000,000원

291,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 57,904,649 54,603,695 3,300,954

521 시ㆍ도비보조금등 57,904,649 54,603,695 3,300,954

521-01 시ㆍ도비보조금등 57,904,649 54,603,695 3,300,954

[ 일반회계 ] 57,904,649 54,603,695 3,300,954

< 인구정책과 > 6,557,659 7,041,969 △484,310

○ 가정양육수당 332,870 322,158 10,712

○ 전남 청년 내일로 프로젝트 16,315 400,509 △384,194

○ 전남형 동행일자리 사업 0 182,000 △182,000

○ 해남 미남 푸드 취창업 지원 30,000 0 30,000

○ 코로나19 감염 예방 복지시설 방역물품 지원

6,840 768 6,072

○ 2020년도 전남 청년 구직활동수당 지원사업

81,000 45,900 35,100

< 주민복지과 > 12,899,907 10,813,840 2,086,067

○ 긴급복지 지원사업 43,436 35,786 7,650

○ 코로나19 관련 생활지원비 17,284 4,032 13,252

○ 장애인시설 방역용품 보급 사업 132 0 132

○ 코로나19 취약계층 긴급생활비 지원 2,044,789 0 2,044,789

○ 아동생활시설 방역용품 지원 1,846 0 1,846

○ 지역아동센터 방역용품 지원 2,978 0 2,978

○ 전남형 노인일자리사업 지원 15,420 0 15,420

< 농정과 > 10,966,493 10,897,290 69,203

○ 유기농업자재 지원 94,518 46,475 48,043

○ 겨울대파 수급안정 지원 21,160 0 21,160

< 경제산업과 > 2,371,613 858,413 1,513,200

○ 코로나19 소상공인 공공요금 지원 373,200 0 373,200

○ 지역사랑상품권 발행지원 1,350,000 210,000 1,140,000

경정 332,870,000원

경정 16,315,000원

경정 0원

30,000,000원

경정 6,840,000원

경정 81,000,000원

경정 43,436,000원

경정 17,284,000원

132,000원

2,044,789,000원

1,846,000원

2,978,000원

15,420,000원

경정 94,518,000원

21,160,000원

373,200,000원

경정 1,350,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건설주택과 > 5,451,538 5,380,538 71,000

○ 화산 관동 새뜰마을사업 32,000 0 32,000

○ 문내 예락 새뜰마을사업 29,000 0 29,000

○ 황산 징의 지방관리방조제 개보수 사업 10,000 0 10,000

< 환경교통과 > 1,165,260 1,126,860 38,400

○ 코로나19 택시종사자 긴급지원 38,400 0 38,400

< 보건소 > 423,272 415,878 7,394

○ 로타바이러스 병의원 시행비 지원 7,394 0 7,394

32,000,000원

29,000,000원

10,000,000원

38,400,000원

7,394,000원

700 보전수입등및내부거래 117,718,297 105,718,297 12,000,000

720 내부거래 19,100,000 7,100,000 12,000,000

721 전입금 19,100,000 7,100,000 12,000,000

721-04 기금전입금 18,500,000 6,500,000 12,000,000

[ 일반회계 ] 18,500,000 6,500,000 12,000,000

< 기획실 > 12,000,000 0 12,000,000

○ 재정안정화기금 전입금 12,000,000 0 12,000,00012,000,000,000원
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